3 3 0 t u iam a multis temporibus michi et familie mee laborasti, si i g i tur 
poteris intelligere a cruciatis me mortem evadere posse, ego unam par-
vam ladulam in cella cantoris mon [ach ] i habeo, i n qua quidem res quas-
dam, puta piccarium argenteum u n u m necnon florenos áureos ac abas 
plusquam ducentos florenos valentes simibter habeo". D u m vero nobilis 

3 3 5 iUe eidem attestanti susurando taba narrasset, tunc iam fatus Georgius 
Nagh singula iba perspexisset atque eo dicto idem attestans versus do
m u m suam ire cepisset. Inter eundum autem quidam cruciati in ipsum 
attestantem irruissent eundemque captivassent et captum ad capita-
neum duxissent, cum autem ante capitaneum statuissent, tunc prenota-

3 4 0 tus Georgius Nagh eidem capitaneo dixisset in hec verba: ,,Is erat — i n 
quit — homo, quocüm nobibs ille captus paulo ante loquebatur". Hoc 
dicto mox capitaneus ill© et al i i consimibter ipsi attestanti palo affigi 
comminati fuissent i n t an tum, u t eidem perterrito premissa omnia pre
notat i nobibs dicta edicere opus fuisset eoque dicto memoratus capita-

3 4 5 neus stat im prememoratum Georgium Magnum una cum eodem atte
stante ob earn causam, u t ladulam prescriptam annotati nobibs ex pre-
tact i monachi cantoris ceba reducere et ad ipsum perferre deberent, 
destinasset. Cum autem ipsi in cellam cantoris pervenissent, tunc memo
ratus Georgius, ex quo ipse magne stature erat iliac que cista sub lecto 

3 5 0 cantoris iacuisset, ipsémet intrare non valens ipsum attestantem ad 
extrahendam ladulam ipsam intrare iussisset et sic idem attestans la
dulam ipsam extraxisset moxque ille Georgius cum una securi superiorem 
partem eiusdem ciste dissecasset, i n qua quidem ladula idem attestans 
nonnullas res vidisset, puta unam cuppam deauratam ac v i t t a m similiter 

3 5 5 deauratam et unum cingulum parthaew vocatum, alias vero res ipse 

309 recte : constitisset 11 316 recte : perpetrata | 335 post ille del. aliquid 

attestans ob rei celeritatem videre non potuisset, quippe dissecata iUa 
ladula stat im idem Georgius per se ladulam ipsam ad prenarratum ca-
pitaneum una cum rebus i n eadem habitis abduxisset. 

Super qua quidem fassione et attestacione nos ad relacionem dic t i 
3 6 0 magistri Stephani de Werbewcz presentes literas nostras patentes pre-

fato exponenti iuris sui ad cautelam duximus concedendas. 
D a t u m i n oppido Bathor predicto die Dominico proximo post festum 

conversionis beati Pauli apostob anno Domini millesimo quingentésimo 
vigésimo.